
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          01.09.2021

Zahariades, Damon

Signatura: N/159.9/Zahariades

Jak být asertivní a říkat ne bez pocitu viny /Damon Zahariades ; překlad René Souček

MDT:159.9
Zahariades, DamonJak být asertivní a říkat ne bez pocitu viny /Damon Zahariades ; překlad René Souček. První vydání126 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3301-7

Weinberg, Felix Jiri,

Signatura: N/343/Weinberg

Byl jsem číslo 30529 :válečné vzpomínky židovského chlapce z Čech /Felix Weinberg ; přeložil Petr
Kotouš

MDT:343
Weinberg, Felix Jiri,Byl jsem číslo 30529 :válečné vzpomínky židovského chlapce z Čech /Felix Weinberg ; přeložil Petr Kotouš. První vydání199 stran : portréty, faksimile ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-1370-5

Vondruška, Vlastimil

Signatura: N/0/Vondruška

O svobodě myšlení /Vlastimil Vondruška

MDT:00
Vondruška, VlastimilO svobodě myšlení /Vlastimil Vondruška. Vydání první372 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-243-9457-2 :

Valenta, Petr,

Signatura: N/37/Valenta

Mediální činnosti v předškolním a mladším školním věku /Petr Valenta, Zdeněk Brom, Irena
Kellerová

MDT:37
Valenta, Petr,Mediální činnosti v předškolním a mladším školním věku /Petr Valenta, Zdeněk Brom, Irena Kellerová. 1. vydání188 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7496-222-6

Šimůnek, Petr,

Signatura: N/929Kellenr,P.

Kellner /Šimůnek, Nádoba, Spurný, Boháč, Čásenský, Štický, Fischer, Junek, Kovanda, Jirouš,
Patočka, Hůle, Hart, Macháček, Kolář, Vávra, Schmarcz, Neumann

MDT:658-051
Šimůnek, Petr,Kellner /Šimůnek, Nádoba, Spurný, Boháč, Čásenský, Štický, Fischer, Junek, Kovanda, Jirouš, Patočka, Hůle, Hart, Macháček, Kolář, Vávra, Schmarcz, Neumann. 335 stran ; 20 cmV tiráži jiné pořadí autorů.
ISBN: 978-80-907909-7-1

Šáteková, Lenka



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          01.09.2021

Signatura: N/616.8/Šáteková

Demence :hodnoticí techniky a nástroje /Lenka Šáteková

MDT:616.8
Šáteková, LenkaDemence :hodnoticí techniky a nástroje /Lenka Šáteková. 1. vydání191 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-1695-9

Šafr, Pavel,

Signatura: N/943.7/Šafr

Češi mezi pravdou a lží :polemika s nacionalistickým a marxistickým dějepisem : příběhy z české
historie očima novináře /Pavel Šafr

MDT:943.7
Šafr, Pavel,Češi mezi pravdou a lží :polemika s nacionalistickým a marxistickým dějepisem : příběhy z české historie očima novináře /Pavel Šafr. 381 stran : ilustrace, portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-907999-0-5

Stoklasa, Radovan

Signatura: N/908(437.3)Radhošť

Radhošť :historie a současnost /Radovan Stoklasa

MDT:908(437.32-18)
Stoklasa, RadovanRadhošť :historie a současnost /Radovan Stoklasa. První vydání151 stran : ilustrace (převážně barevné), 1 mapa, portréty, faksimile ; 23 cm
ISBN: 978-80-905472-0-9

Scheufler, Pavel,

Signatura: N/908(437.3)Scheufler

Krkonoše za císaře pána :staré fotografie vyprávějí /Pavel Scheufler ; s předmluvou Karla Stibrala

MDT:908(437.3)
Scheufler, Pavel,Krkonoše za císaře pána :staré fotografie vyprávějí /Pavel Scheufler ; s předmluvou Karla Stibrala. Vydání první159 stran : ilustrace (některé barevné) ; 25 cm
ISBN: 978-80-276-0224-7

Rapčan, Milan

Signatura: N/17/Rapčan

Etika versus emoce :kazuistiky pro pracovníky ve zdravotnictví, ve školství a v sociální oblasti
/Milan Rapčan

MDT:17
Rapčan, MilanEtika versus emoce :kazuistiky pro pracovníky ve zdravotnictví, ve školství a v sociální oblasti /Milan Rapčan. 1. vydání133 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-271-3075-7

Paulišinová, Katarína

Signatura: N/641.5Z/Paulišinová

Zdravé domácí mlsání (nejen pro děti) :jak si doma udělat bonbóny, lízátka, čokolády nebo nanuky...
rychle, jednoduše a zdravě /Katarina Paulišinová, Andrea Kováčová, Eva Toth

MDT:641.5 Z
Paulišinová, KatarínaZdravé domácí mlsání (nejen pro děti) :jak si doma udělat bonbóny, lízátka, čokolády nebo nanuky... rychle, jednoduše a zdravě /Katarina Paulišinová, Andrea Kováčová, Eva Toth. Druhé vydání196 stran : barevné ilustrace, portréty ; 25 cmPřeloženo ze slovenštiny?.
ISBN: 978-80-972430-6-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          01.09.2021

Müller, Jan,

Signatura: N/61/Müller

Rebel Hnízdil :rozhovory s MUDr. Janem Hnízdilem, aneb, S odvahou a humorem v časech dobrých
i zlých /Jan Müller

MDT:61
Müller, Jan,Rebel Hnízdil :rozhovory s MUDr. Janem Hnízdilem, aneb, S odvahou a humorem v časech dobrých i zlých /Jan Müller. Vydání první251 stran : portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-908205-0-0

Medlíková, Olga,

Signatura: N/159.9/Medlíková

Umění motivace :návody a tipy pro pracovní i rodinný život /Olga Medlíková

MDT:159.9
Medlíková, Olga,Umění motivace :návody a tipy pro pracovní i rodinný život /Olga Medlíková. První české vydání134 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-271-3005-4

Levy, Alexander,

Signatura: N/159.9/Levy

Sbohem, mami, sbohem, tati :jak se vyrovnat se smrtí rodičů /Alexander Levy ; z anglického
originálu The orphaned adult přeložila Eva Klimentová

MDT:159.9
Levy, Alexander,Sbohem, mami, sbohem, tati :jak se vyrovnat se smrtí rodičů /Alexander Levy ; z anglického originálu The orphaned adult přeložila Eva Klimentová. Vydání první198 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-262-1740-4

Kmenta, Jaroslav

Signatura: N/323(437)Kmenta

Babišovo Palermo I /Jaroslav Kmenta

MDT:323(437)
Kmenta, JaroslavBabišovo Palermo I /Jaroslav Kmenta. Vydání první372 stran, VIII stran obrazových příloh : barevné ilustrace, portréty ; 22 cm
ISBN: 978-80-87569-43-6

Karolová, Kateřina

Signatura: N/616.053.2/Karolová

Já, doktor(in) :jak lékaři přicházejí o iluze : česká pediatrička v Německu /Kateřina Karolová

MDT:616-053.2
Karolová, KateřinaJá, doktor(in) :jak lékaři přicházejí o iluze : česká pediatrička v Německu /Kateřina Karolová. 1. vydání317 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7597-635-2

Kardaras, Nicholas,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          01.09.2021

Signatura: N/159.96Kardaras

Svítící děti :závislost na moderních technologiích a jak se jí zbavit /Nicholas Kardaras ; překlad:
Dominika Slepánková

MDT:159.96
Kardaras, Nicholas,Svítící děti :závislost na moderních technologiích a jak se jí zbavit /Nicholas Kardaras ; překlad: Dominika Slepánková. Vydání první267 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7413-451-7

Kampas, Doris

Signatura: N/635/Kampas

Vyvýšené záhony :sklízejte po celý rok /Doris Kampas ; ilustrovala Ruth Veres ; z německého
originálu Das unglaubliche Hochbeet přeložila Lucie Rybová

MDT:635
Kampas, DorisVyvýšené záhony :sklízejte po celý rok /Doris Kampas ; ilustrovala Ruth Veres ; z německého originálu Das unglaubliche Hochbeet přeložila Lucie Rybová. První vydání118 stran : ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-3055-9

Kadlec, Josef

Signatura: N/681.3I/Kadlec

Jak na virtuální školení :kompletní průvodce video technologiemi v online vzdělávání od online
coachingu, webinářů, mikroučení, webcastů až po kurzy ve virtuální a rozšířené realitě /Josef
"José" Kadlec

MDT:37.018.43:004.738.5
Kadlec, JosefJak na virtuální školení :kompletní průvodce video technologiemi v online vzdělávání od online coachingu, webinářů, mikroučení, webcastů až po kurzy ve virtuální a rozšířené realitě /Josef "José" Kadlec. 1st edition99 stran : ilustrace, portréty ; 21 cmObálkový podnázev: na podporu české ekonomiky.
ISBN: 978-80-270-7710-6

Jílek, Dušan,

Signatura: N/316/Jílek

Profesionální telefonování :zaměřeno na B2B praxi /Dušan Jílek

MDT:316
Jílek, Dušan,Profesionální telefonování :zaměřeno na B2B praxi /Dušan Jílek. 2. rozšířené vydání147 stran ; 22 cmObálkový podnázev: 57 kapitol o obchodním telefonování.
ISBN: 978-80-7568-375-5

Chrástecká, Jana

Signatura: N/82Chrástecká

Nová literatura v kostce pro SŠ /Jana Chrástecká

MDT:82
Chrástecká, JanaNová literatura v kostce pro SŠ /Jana Chrástecká. 1. vydání231 stran : ilustrace, portréty ; 24 cmObálkový podnázev: Podle státní maturity.
ISBN: 978-80-253-4320-3

Hušková, Jana,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          01.09.2021

Signatura: N/929.5/Hušková

Rod Rychetských /s použitím rodinných vzpomínek, dokumentů a rozhovorů s pamětníky zpracovali
Jana Hušková, Jiřina Kádnerová, Dobromil Rychetský, Dagmar Valenová

MDT:929.5
Hušková, Jana,Rod Rychetských /s použitím rodinných vzpomínek, dokumentů a rozhovorů s pamětníky zpracovali Jana Hušková, Jiřina Kádnerová, Dobromil Rychetský, Dagmar Valenová. Vydání 1.256 stran : ilustrace, portréty, faksimile, genealogické tabulky ; 17 x 24 cmVydáno k 8. setkání sourozenců Rychetských.
ISBN: 978-80-88082-11-8

Hrubec, Marek,

Signatura: N/36/Hrubec

Základní příjem ve světě :argumenty, experimenty, dějiny /Marek Hrubec, Martin Brabec, Markéta
Minářová

MDT:36
Hrubec, Marek,Základní příjem ve světě :argumenty, experimenty, dějiny /Marek Hrubec, Martin Brabec, Markéta Minářová. První, revidované vydání139 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-278-0031-5 :

Hrabal, F. R.,

Signatura: N/910.4/Hrabal

Cesta na Tajmyr, aneb, Po Jeniseji k Severnímu ledovému oceánu krajem šamanů, starověrců,
komunistických lágrů a morbidní postsovětské nostalgie :(něco jako
sociálně-antropologicko-politologický cestopis) /F.R. Hrabal-Krondak

MDT:910.4
Hrabal, F. R.,Cesta na Tajmyr, aneb, Po Jeniseji k Severnímu ledovému oceánu krajem šamanů, starověrců, komunistických lágrů a morbidní postsovětské nostalgie :(něco jako sociálně-antropologicko-politologický cestopis) /F.R. Hrabal-Krondak. 425 stran, 96 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace (některé barevné), mapy, portréty, faksimile ; 25 cm

Holcová, Martina

Signatura: N/615.8/Holcová

Lesní mysl :jak prohloubit léčivé účinky lesa : jednoduché tipy a cvičení pro zdraví /Martina Holcová

MDT:615.8
Holcová, MartinaLesní mysl :jak prohloubit léčivé účinky lesa : jednoduché tipy a cvičení pro zdraví /Martina Holcová. 178 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty ; 22 cm
ISBN: 978-80-7281-563-0

Hocek, Jan,

Signatura: N/908(437.3)Hocek

Jižní stezka :Českem od východu k západu /Jan Hocek

MDT:908(437.3)
Hocek, Jan,Jižní stezka :Českem od východu k západu /Jan Hocek. Vydání první241 stran : barevné ilustrace, mapy ; 27 cmNa obálce nad názvem: Via Czechia (ochranná známka).
ISBN: 978-80-242-7534-5

Hlaváčková, Viktorka,

Signatura: N/910.4/Hlaváčková

Hory a nekonečno /Viktorka Hlaváčková

MDT:910.4
Hlaváčková, Viktorka,Hory a nekonečno /Viktorka Hlaváčková. 1. vydání237 stran : barevné ilustrace, portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-907978-0-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          01.09.2021

Hilský, Martin

Signatura: N/940/Hilský

Shakespearova Anglie :portrét doby /Martin Hilský

MDT:940
Hilský, MartinShakespearova Anglie :portrét doby /Martin Hilský. Vydání první765 stran : ilustrace (převážně barevné), mapy, portréty, faksimile ; 27 cmChronologický přehled.
ISBN: 978-80-200-3168-6

Hauptmann, Petr

Signatura: N/908.4/Hauptmann

Mé Camino pěšky z Porta do Santiaga :pěšky z Porta do Santiaga /Petr Hauptmann

MDT:908.4
Hauptmann, PetrMé Camino pěšky z Porta do Santiaga :pěšky z Porta do Santiaga /Petr Hauptmann. První vydání132 stran Otevřeno
ISBN: 9788076660205

Hálová, Dita,

Signatura: N/929Jelínek,V.

Vladimír Jelínek :designér, sklářský výtvarník a rytec skla = Vladimír Jelínek : designer, glass artist
and glass engraver /texty: Dita Hálová, Milan Hlaveš ; překlady do angličtiny: Kateřina Valdmanová

MDT:929 Jelínek,V.
Hálová, Dita,Vladimír Jelínek :designér, sklářský výtvarník a rytec skla = Vladimír Jelínek : designer, glass artist and glass engraver /texty: Dita Hálová, Milan Hlaveš ; překlady do angličtiny: Kateřina Valdmanová. Vydání první50 stran : ilustrace (některé barevné), portréty ; 20 x 21 cmNázev z obálky.
ISBN: 978-80-270-8945-1

Gott, Karel,

Signatura: N/929 Gott, K.

Má cesta za štěstím /Karel Gott

MDT:929 Gott, K.
Gott, Karel,Má cesta za štěstím /Karel Gott. 1. vydání690 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty, faksimile ; 31 cm
ISBN: 978-80-908221-0-8

Gemelová, Tess

Signatura: N/746Gemelová

Ebru :malba na vodní hladině /Tess Gemelová

MDT:746
Gemelová, TessEbru :malba na vodní hladině /Tess Gemelová. 110 stran : barevné ilustrace ; 25 cmHřbetní název: Ebru - malba na vodní hladině.
ISBN: 978-80-271-2488-6

David, Petr



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          01.09.2021

Signatura: N/908(437.3)David

Hrady bez ohrady :to nejkrásnější z Česka /Petr David, Vladimír Soukup

MDT:908(437.3)
David, PetrHrady bez ohrady :to nejkrásnější z Česka /Petr David, Vladimír Soukup. 230 stran : barevné ilustrace ; 25 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-86899-85-5

Čadilová, Věra,

Signatura: N/376/Čadilová

Povolání: asistent pedagoga :kompetence asistenta pedagoga podporujícího žáky s poruchou
autistického spektra /Věra Čadilová, Zuzana Žampachová a kolektiv

MDT:376
Čadilová, Věra,Povolání: asistent pedagoga :kompetence asistenta pedagoga podporujícího žáky s poruchou autistického spektra /Věra Čadilová, Zuzana Žampachová a kolektiv. Vydání první75 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-88290-97-1

Bárta, Miroslav,

Signatura: N/930.9/Bárta

Sedm zákonů :jak se civilizace rodí, rostou a upadají /Miroslav Bárta

MDT:930.9
Bárta, Miroslav,Sedm zákonů :jak se civilizace rodí, rostou a upadají /Miroslav Bárta. 309 stran : ilustrace (převážně barevné), faksimile, portréty ; 24 cm
ISBN: 978-80-7565-640-7

Baláž, Peter

Signatura: N/616/Baláž

Žíly, žilky a varixy /Peter Baláž

MDT:616
Baláž, PeterŽíly, žilky a varixy /Peter Baláž. 91 stran : barevné ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-7345-692-4

Dešťovka :

Signatura: N/502/Dešťovka

Dešťovka :jak zadržovat dešťovou vodu a využívat ji na zahradě a v domácnosti

MDT:502
Dešťovka :jak zadržovat dešťovou vodu a využívat ji na zahradě a v domácnosti. 87 stran : ilustrace ; 21 cmBrožurka se věnuje tématu dešťové vody a především jak s ní v naší krajině a v našich domácnostech v současnosti hospodařit. Je především určena čtenářům, kteří permakulturně řeší své vlastní rodinné hospodářství, zahradu a dům nebo byt. Obsahuje ale i orientační informace o hospodaření s dešťovou vodou na úrovni obcí, úřadů, urbanistů nebo projektantů. Hlavní krédem této publikace je, abychom od základu proměnili svůj přístup k vodě v krajině, v zahradách i v domech a domácnostech. Stále častěji se již objevuje změna přístupu, jehož příklad je i dotační program Dešťovka, stejně tak i podpora revitalizačních projektů v krajině..
ISBN: 978-80-907955-2-5


	Zahariades, Damon
	Weinberg, Felix Jiri,
	Vondruška, Vlastimil
	Valenta, Petr,
	Šimůnek, Petr,
	Šáteková, Lenka
	Šafr, Pavel,
	Stoklasa, Radovan
	Scheufler, Pavel,
	Rapčan, Milan
	Paulišinová, Katarína
	Müller, Jan,
	Medlíková, Olga,
	Levy, Alexander,
	Kmenta, Jaroslav
	Karolová, Kateřina
	Kardaras, Nicholas,
	Kampas, Doris
	Kadlec, Josef
	Jílek, Dušan,
	Chrástecká, Jana
	Hušková, Jana,
	Hrubec, Marek,
	Hrabal, F. R.,
	Holcová, Martina
	Hocek, Jan,
	Hlaváčková, Viktorka,
	Hilský, Martin
	Hauptmann, Petr
	Hálová, Dita,
	Gott, Karel,
	Gemelová, Tess
	David, Petr
	Čadilová, Věra,
	Bárta, Miroslav,
	Baláž, Peter
	Dešťovka :

